SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2024.07.12.1 -
CONTRATO Nº

202409180001 - ORIGEM: Concorrência pública Nº
2024.07.12.1- CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALTANEIRA - CONTRATADA(O).....:
INOVVE SERVICOS DE TREINAMENTOS E
CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS VISANDO ASSESSORAR O
MUNICÍPIO NA GESTÃO, ELABORAÇÃO DE
AUDITORIAS E LAUDOS TÉCNICOS, MEDIANTE A
CONFERÊNCIA DAS FATURAS DE ENERGIA
ELÉTRICA DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA
DO MUNICÍPIO, ELABORAÇÃO DE MEMORIAL DE
CÁLCULO DE CONSUMO E POTÊNCIA DO PARQUE
DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, A VERIFICAÇÃO DO
MODELO TARIFÁRIO APLICADO EM CADA UNIDADE
CONSUMIDORA, ASSIM COMO VERIFICAÇÃO DE
POSSÍVEIS ISENÇÕES INDEVIDAS E/OU NÃO
REPASSE DA CONTRIBUIÇÃO DE ILUMINAÇÃO
PÚBLICA (CIP) E/OU NÃO RECOLHIMENTO DO ISS
DOS PRESTADORES DE SERVIÇOS DO SETOR
ELÉTRICO, VISANDO A REPETIÇÃO DE INDÉBITOS
DECORRENTES DE COBRANÇAS INDEVIDAS (A
MAIOR) NAS CONTAS DE ENERGIA ELÉTRICA DE
TITULARIDADE DO MUNICÍPIO DEALTANEIRA - CE -
VALOR TOTAL: R$ 19,30
(dezenove reais e trinta centavos) - PROGRAMA DE
TRABALHO: 0801.04.122.0037.2.097 - Manut. das
Atividades Gerais da Sec. de Adm. e Financas, R$ 19,30 no
elemento de despesa 33903900: Outros Serviços de Terceiros
- Pessoa Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - pessoa
Jurídica;
- VIGÊNCIA: de 12 meses - DATA DA ASSINATURA: 18 de

setembro de 2024

Publicado por:
Tereza Aryane Duarte de Alencar

Código Identificador:DE2768A2

17/10/24, 12:03

1/1